

Giunta Regionale

Dipartimento Sviluppo Economico Settore Turismo

PROFESSIONI TURISTICHE

TARIFFE COMUNICATE DALLE ASSOCIAZIONI DI CATEGORIA PER L'ANNO **2023** COME PREVISTO DALL'ART.54 DELLA L.R.9/2006

TARIFFE GUIDE TURISTICHE

Mezza giornata (fino a 3 ore continuative): 120,00 euro fino a 20 pax + 2,00 euro ogni pax extra

Intera giornata (fino a 6 ore): 240,00 euro fino a 20 pax + 4,00 euro ogni pax extra

Maggiorazione: di € 30,00 per ogni mezza giornata per servizi in lingue straniere

Per gli annullamenti che arrivano entro una settimana dalla data del servizio è previsto il rimborso della tariffa base.

Tariffe speciali:

mezza giornata (fino a 3 ore continuative) 100,00 euro fino a 5 pax Intera giornata (fino a 6 ore): 200,00 euro fino a 5 pax In tutti i casi, per ogni ora aggiuntiva di servizio, di norma si applica una maggiorazione del 30%.

Federagit/Confesercenti Marche AGTS Urbino Ducale Coop Isairon Guide delle Marche Associazione G.T. MAGIA

Giunta Regionale - Dipartimento Sviluppo Economico

Marche Regional Government – Department of Economic Development

Settore Turismo

Via Gentile da Fabriano, 9 - 60125 Ancona







